
永信建設開發股份有限公司 

持股比例占前十名之股東，其相互間為關係人或為配偶、二親等以內之親屬關係之資訊 

114年 04月 14日；單位:千股 

姓名 
本人持有股份 

配偶、未成年子
女持有股份 

利用他人名義合
計持有股份 

前十大股東相互間具有關係人
或為配偶、二親等以內之親屬
關係者，其名稱或姓名及關係 

備註 

股數 持股比率 股數 持股比率 股數 持股比率 名稱(或姓名) 關係 
永碩投資 
代表人 黃連宗 

88,693 
0 

40.79% 
0% 

─ 
0 

─ 
0% 

0 
0 

0% 
0% 

無 
無 

無 
無 

─ 

群益台灣精選高息ＥＴＦ基金專戶 21,742 10.00% ─ ─ 0 0% 無 無 ─ 

高信建設 
代表人 蔡淑雅 

16,525 
0 

7.60% 
0% 

─ 
0 

─ 
0% 

0 
0 

0% 
0% 

無 
無 

無 
無 

─ 

嘉展投資 
代表人 林美華 

15,179 
0 

6.98% 
0% 

─ 
0 

─ 
0% 

0 
0 

0% 
0% 

無 
無 

無 
無 

─ 

永鑫投資 
代表人 孫麗雯 

10,245 
1 

4.71% 
0% 

─ 
0 

─ 
0% 

0 
0 

0% 
0% 

無 
無 

無 
無 

─ 

元康管理顧問 
代表人 吳麗娟 

8,960 
0 

4.12% 
0% 

─ 
0 

─ 
0% 

0 
0 

0% 
0% 

無 
無 

無 
無 

─ 

渣打國際商業銀行營業部受託保管
先進星光基金公司之系列基金先進
總合國際股票指數基金投資專戶 

1,814 0.83% ─ ─ 0 0% 無 無 ─ 

嘉誠信投資 
代表人 李秀明 

1,666 
13 

0.77% 
0.01% 

─ 
0 

─ 
0% 

0 
0 

0% 
0% 

無 
無 

無 
無 

─ 

渣打國際商業銀行營業部受託保管
梵加德集團公司經理之梵加德新興
市場股票指數基金投資專戶 

1,659 0.76% ─ ─ 0 0% 無 無 ─ 

永特投資 
代表人 孫麗雯 

1,517 
0 

0.70% 
0% 

─ 
0 

─ 
0% 

0 
0 

0% 
0% 

無 
無 

無 
無 

─ 

註：應將前十名股東全部列示，屬法人股東者應將法人股東名稱及代表人姓名分別列示。持股比例之計算係指分別以自己名義、配偶、未成年子女或利用他人名義計算
持股比率。所列示之股東包括法人及自然人，應揭露彼此間之關係。 


